

**Wyjaśnienie siwz na zadanie:
„Budowa budynku biurowo- socjalnego z częścią magazynową
dla Obwodu Drogowego w Sieradzu”**

Nr przetargu SP.261.20.2015

Informuję, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa budynku biurowo-socjalnego z częścią magazynową dla Obwodu Drogowego w Sieradzu” wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści siwz.

Treść zapytania:

1. Czy okna umieszczone w zestawieniu ślusarki w liczbie 19 szt. to okna PCV, które są w posiadaniu inwestora (poz. 1.1 w kosztorysie – etap II)?

Odpowiedź

Okna umieszczone w zestawieniu „Ślusarki” w liczbie 19 szt. to okna PCV będące w posiadaniu inwestora.

Treść zapytania:

2. Jakich okien jeszcze, oprócz PCV dotyczy poz. 1.1 w kosztorysie – etap II?

Odpowiedź

Poz. 1.1. kosztorysu dotyczy tylko montażu 19 szt. okien PCV o wymiarach 110/150 tj. o powierzchni 31,35 m²

Treść zapytania:

3. Prosimy o sprostowanie wymiaru okna narożnego z zestawienia ślusarki okiennej AL., gdyż według projektu powinno wynosić 200/130 a w zestawieniu jest 200/235.

Odpowiedź

Wymiar okna narożnego – 200/130.

Treść zapytania:

4. Z jakiego materiału mają być wykonane bramy segmentowe (stalowe czy aluminiowe)? Prosimy o szczegółowy opis.

Odpowiedź

Bramy segmentowe o następującej charakterystyce:

- panele gr. 42 mm wykonane z blachy stalowej ocynkowanej ogniowo z adhezyjną powłoką gruntującą wykończoną obustronnie w strukturze Stucco i wypełnione pianką PU
- wysokość paneli 625 mm
- 1 pole przeszklone na wysokości wzroku dorosłego człowieka z szyby podwójnej przezroczystej z tworzywa sztucznego DURATEC lub równoważnego o gr. 26 mm
- prowadzenie uwzględniające nachylenie dachu
- ryglowanie standardowe

- szerokość drzwi przejściowych w bramach – 100 cm.

Treść zapytania:

5. Czy elementy wyposażenia (stoły, biurka, krzesła, szafki itp.) należą do przedmiotu wyceny? Jeśli tak to prosimy o podanie szczegółowych parametrów.

Odpowiedź

Zamówienie nie przewiduje wyposażenia pomieszczeń.

Treść zapytania:

6. Prosimy o podanie parametrów płytek podłogowych i ściennych wewnętrznych (kolor, rozmiar, itp.).

Odpowiedź

a/ biura, korytarze, jadalnia, szatnia

– płytki gresowe szlifowane lub granitowe szlifowane o wymiarach od 30/30cm do 45/45 cm w kolorach jasny beż, jasnoszary, jasnokremowy.

- nasiąkliwość mniejsza od 3%
- wytrzymałość na zginanie większa od 27 MPa
- twardość min. 6 w skali Mohsa
- odporność na ścieranie – klasa V

b/ WC, umywalnia, pomieszczenie porządkowe:

- parametry j.w.
- antypoślizgowe

Parametry płytek ściennych:

- wymiary od 30/30 cm do 40/60 cm dostosowane kolorystycznie do płytek podłogowych o powierzchni półmat – mat.

Treść zapytania:

7. Prosimy o podanie koloru parapetów wewnętrznych z granitu.

Odpowiedź

Kolor parapetów wewnętrznych granitowych – popielaty, jasny beż, szaro-beżowy o drobnym uziarnieniu.

Treść zapytania:

8. Czy sufity podwieszane mają być wykonane z płyt GK jak opisano w projekcie czy Armstrong jak w kosztorysie i na rys. np. A5?

Odpowiedź

Sufit podwieszany w pomieszczeniach „mokrych” tj.: WC ogólnodostępne, umywalnia, WC umywalni, pomieszczenie porządkowe należy wykonać z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych na stelażu systemowym, stalowym ocynkowanym.

W pozostałych pomieszczeniach użytkowych sufit podwieszany kasetonowy typu ARMSTRONG lub równoważny o podobnych parametrach technicznych i zastosowaniu.

Treść zapytania:

9. Prosimy o podanie parametrów płytek gresowych na cokół budynku (wymiar, kolor).

Odpowiedź

Parametry płytek gresowych na cokół budynku:

- wymiary 30/30 cm
- kolor RAL 9007 lub zbliżony
- mrozoodporność
- wykończenie powierzchni - szlifowana

Treść zapytania:

10. Prosimy o zamieszczenie na stronie planu zagospodarowania.

Odpowiedź

W załączeniu plan zagospodarowania

Treść zapytania:

11. Proszę zamawiającego o wyjaśnienie dot. kwestii opisu, który zawiera informacje, że przyłączy zewnętrzne według odrębnego opracowania? Natomiast w przedmiarze brak jest przyłącza wod-kan. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Przyłącza zewnętrzne obsługujące projektowane na terenie inwestora obiekty są lub będą przedmiotem odrębnego opracowania. W chwili obecnej istnieją następujące elementy uzbrojenia technicznego działek inwestora:

- przyłączy energetyczne wraz ze złączem kablowym
- przyłączy wody do sieci DN 150

Na działce istnieje również podziemny szczelny zbiornik wybieralny o pojemności $V=10\text{ m}^3$. Przyłączy ciepłownicze będzie tematem odrębnego opracowania i realizacji.

Treść zapytania:

12. W załączonych na stronie internetowej dokumentach – brak jest dokumentacji na węzeł ciepły.

Odpowiedź

W załączeniu dokumentacja na węzeł ciepły.

Treść zapytania:

13. Czy węzeł ma być ujęty w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź

Węzeł ciepły jest przedmiotem zamówienia i należy go ująć w kosztorysie ofertowym.

W opisie robót jest: „montaż kompaktowego dwufunkcyjnego węzła ciepłego o mocy całkowitej 90 kW”

STAROSTA
DARIUSZ OLEJNIK